[image: image2.jpg]SNIEKTPOIrEHEPALINA

MHTEP PAO
MEPMCKAS IP3C

Пермская ГРЭС, г.Добрянка, Пермский край, Россия, 618740

Телефон:  +7 (34265) 9-33-59  Факс: +7 (34265) 2-64-57   +7(34265) 9-50-12

www.irao-generation.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Постоянно действующей закупочной комиссии (ПДЗК)
по рассмотрению первых частей заявок на участие в открытом запросе предложений
в электронной форме
г. Добрянка
	Номер Протокола:
	№132319-ППР1

	Дата/время проведения заседания:
	«18»  июня  2019 г. ___:___ (по московскому времени)

	Начальная (максимальная) цена:
	6 387 766,67 руб. без НДС, № лота 720.19.00376

	Реестровый номер процедуры
	№ ИР906016; на ЕИС №31907950902  от 04.06.2019

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	да

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Право заключения договора по лоту «Модернизация насосной станции на трубчатых колодцах 28, 29, 30, 31 для Пермской ГРЭС» в 2019 году.

ПОВЕСТКА:

1. Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке первых частей заявок.

2. О признании первых частей заявок, соответствующими условиям закупки.

3. О признании закупки состоявшейся.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке была подана 1 (одна) заявка:

	№

п/п
	Участник закупки
	Дата и время регистрации заявки

	1
	2
	3

	1.
	Участник № 1
	Дата и время регистрации заявки:

11.06.2019 05:33:15

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке предложений.

Члены Закупочной комиссии изучили поступившие предложения. Результаты оценки сведены в Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений.

Закупочной комиссии предлагается одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений (приложение №1).
Вопрос 2 повестки:
О признании предложений соответствующими условиям закупки.

Предложение Участника №1 признаётся удовлетворяющим условиям закупки. Предлагается принять данное предложение к дальнейшему рассмотрению.
Вопрос 3 повестки:
О признании закупки состоявшейся.

Поскольку, по результатам отборочной стадии был допущен к дальнейшему участию один участник, на основании п. 4.18. Закупочной документации предлагается признать закупку по рассмотрению первых частей заявок состоявшейся.
РЕШИЛИ:

1. Одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений.

2. Признать предложение Участника № 1  соответствующим условиям закупки.
3. Признать закупку по лоту «Модернизация насосной станции на трубчатых колодцах 28, 29, 30, 31 для Пермской ГРЭС»  по рассмотрению первых частей заявок состоявшейся.
[image: image1.emf]Приложение №1 к ППР1

КЗ №132319

№

п/п

Наименование участника процедуры

1 Участник 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

0,25 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,40 3

0,30 3

0,30 3

0,25 0,750,000,000,000,000,000,00

0,75

Модернизация насосной станции на трубчатых колодцах 28, 29, 30, 31 для Пермской ГРЭС ОЗП ЭТП СМСП

Сводный отчет Экспертной группы

После этапа: 1 Рассмотрение технических частей

 ДЗО: АО "Интер РАО - Электрогенерация"  Филиал: Пермская ГРЭС

Наименование закупочной процедуры: Способ закупки:

Ф.И.О КУРАТОРА ЭКСПЕРТИЗЫ:

Предельная цена

закупки (Сумма

ГКПЗ)

6 387 766,67

Комментарии и пункт закупочной

документации при отклонении

Цена договора,

предложенная

участником, руб.

без НДС

Отклонение или

допуск по

отборочной

стадии

Критерии оценки

Весовой  коэф-

т

Баллы участников (Б)

3 Качество продукции

3.1 Соответствие объема и качества предлагаемых к выполнению работ

требованиям ТЗ

3.2 Временные параметры выполнения работы

Сумма баллов (с учетом весовых коэффициентов) SБ*хВК:

Ранжировка предложений по сумме экспертных оценок

3.3 Гарантийные обязательства

Итого (с учётом весовых коэфициентов) Б*ВК

PAGE
Протокол №132319-ППР1  от  «18» июня 2019 г.

[image: image2.jpg]